Windy 25 Mirage

Kategorie

Typ

Hersteller

Modell

Art

Zustand

Material

Lange

Breite

Tiefgang

Baujahr
Verdrangung
Frischwassertank
zugel. Personenzahl
Anz. Kabinen
Anz. Kojen
Antrieb
Treibstoff

Motor
Motorleistung
Motorstunden
Treibstofftank
Bodenseezulassung

Preis ()

Motorboot
Kajutboot
Windy

25 Mirage
Gebrauchtboot
sehr gut
Kunststoff GFK
7.68m

249 m

0.90m

2000

220.000 kg

60 |

7

1

2

Z-Antrieb
Diesel

Volvo Penta
1x260PS/191 kW
690

300 |

Nein

CHF 49.800.-

AUSSTATTUNG UND ZUBEHOR:

Batterie, Batterieladegerat, Bilgepumpe, Elektrische-Ankerwinde, Feuerldscher, Landanschluss,
Navigationsbeleuchtung, Trimmklappen, Geschwindigkeitsmesser, Kompass, Tiefenmesser, Kihlschrank, Spule
Badeleiter, Badeplattform integriert, CD-Player, Cockpit-Lautsprecher, Cockpittisch, Deckdusche, Radio, Teak
Cockpit, Unterwasseranstrich

Bimini-Top, neue Ganzpersenning, Winterpersenning

- Cockpitboden neu gemacht im 2022
- neue Bugliegematte 2021
- letzte Vorfuhrung September 2024
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