

Windy 25 Mirage

Kategorie	Motorboot
Тур	Kajütboot
Hersteller	Windy
Modell	25 Mirage
Art	Gebrauchtboot
Zustand	sehr gut
Material	Kunststoff GFK
Länge	7.68 m
Breite	2.49 m
Tiefgang	0.90 m
Baujahr	2000
Verdrängung	220.000 kg
Frischwassertank	60 l
zugel. Personenzahl	7
Anz. Kabinen	1
Anz. Kojen	2
Antrieb	Z-Antrieb
Treibstoff	Diesel
Motor	Volvo Penta
Motorleistung	1 x 260 PS / 191 kW
Motorstunden	690
Treibstofftank	300 l
Bodenseezulassung	Nein
Preis ()	CHF 49.800



AUSSTATTUNG UND ZUBEHÖR:
Batterie, Batterieladegerät, Bilgepumpe, Elektrische-Ankerwinde, Feuerlöscher, Landanschluss,
Navigationsbeleuchtung, Trimmklappen, Geschwindigkeitsmesser, Kompass, Tiefenmesser, Kühlschrank, Spüle
Badeeliter, Badeelattform integriert, CD-Player, Cockpit-Lautsprecher, Cockpittisch, Deckdusche, Radio, Teak Cockpit, Unterwasseranstrich Bimini-Top, neue Ganzpersenning, Winterpersenning

- Cockpitboden neu gemacht im 2022
- neue Bugliegematte 2021
- letzte Vorführung September 2024